, è indicato che "è stata presentata domanda di concessione in sanatoria al Comune di Roma, XII 
Circoscrizione, in data 29 marzo 1986 al numero 10994 di protocollo, riprotocollata alla Ripartizione XV con il 
numero 0105977 in data 11 maggio 1987, ed è stata versata l'oblazione dovuta di Lire 276.000 
(duecentosettantaseimila) in data 24 marzo 1986, presso l'Ufficio Postale di Roma - ricevuta bollettino n.955; - 
che non sussistono vincoli ostativi per il rilascio della concessione edilizia in sanatoria".

Il sottoscritto in data 27/3/2025 ha fatto richiesta agli Archivi Digitali del Dipartimento Programmazione e